
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σαλαμίνα, 19/1/2024 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Αριθμός Πρωτοκόλλου: 1191 
ΔΗΜΟΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ  

Δημοτική Κοινότητα Σεληνίων  
Ηρώων Πολυτεχνείου 42, 

189 02, Σελήνια 

Τηλ: 2 1 0 4 6 7 7 6 0 9  

e-mail: selinia@salamina.gov.gr 

  

 

  

Α Π Ο Φ Α Σ Η   Π Ρ Ο Ε Δ Ρ Ο Υ  

Αριθμός 1/2024 

Η Πρόεδρος του Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας Σεληνίων του Δήμου 

Σαλαμίνας, έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 79 του Ν.3852/2010 όπως αυτό αντικαταστάθηκε με  το 

άρθρο 80 του Ν.4555/2018 

2. Την υ π΄ αριθμ. 3998/2023 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πειραιά, 

3. Το από 28/12/2023 πρακτικό ορκωμοσίας Δημοτικής Αρχής Δήμου Σαλαμίνας 

4. Την με αριθμό 88/59846/21-8-2019 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών για  την 

λειτουργία των Δημοτικών Κοινοτήτων (ΑΔΑ:611Ξ465ΧΘ7-ΝΛ4) 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Ορίζει ως αναπληρωτή για την άσκηση των καθηκόντων της Προέδρου, σε 

περίπτωση απουσίας ή κωλύματος της, τον κ. Κωνσταντινίδη Κωνσταντίνο, εκλεγμένο 

μέλος του Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας Σεληνίων.  

Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί στο πρόγραμμα διαύγεια, στην ιστοσελίδα του 

Δήμου και στον πίνακα ανακοινώσεων.  

 

Η Πρόεδρος 

Του Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας Σεληνίων 

 

Ελένη Βλάχου 

 

Κοιν/ση: 1) Δήμαρχο Σαλαμίνας  

                  κ. Γιώργο Θ. Παναγόπουλο 

              2) Πρόεδρο Δ.Σ. Σαλαμίνας 

                  κ. Χαράλαμπο Καπαραλιώτη 

              3) Μέλη Συμβουλίου Δημοτικής Κοινότητας Σεληνίων 

ΑΔΑ: 6Ψ8ΩΩ1Ε-ΤΤ1


		2024-01-19T11:27:43+0200
	Athens




